
DECYZJA Nr 26 
MINISTRA KULTURY i DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
z dnia 21 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Prawa Autorskiego 

 
 

Na podstawie art. 1101 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i 
prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631, z późn. zm.) postanawia się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Powołuję Komisję Prawa Autorskiego w składzie: 
 
1. Barta Janusz 
2. Błeszyński Jan 
3. Błeszyński Michał 
4. Bukowski Marek 
5. Dąbrowska Monika 
6. Dziomdziora Wojciech 
7. Foland Krzysztof 
8. Hetman-Krajewska Joanna 
9. Jaskólska Aneta 
10. Kaczorowski Andrzej 
11. Kępiński Marian 
12. Lewandowski Krzysztof 
13. Łątkowski Mariusz 
14. Markiewicz Ryszard 
15. Matlak Andrzej 
16. Naganowski Tomasz 
17. Podrecki Paweł 
18. Podszywałow Andrzej 
19. Ramus Maciej 
20. Rybicki Grzegorz 
21. Sarbiński Rafał 
22. Sieńczyło-Chlabicz Joanna 
23. Sokołowska Dorota 
24. Staszewski Marek 
25. Szydłowski Marek 
26. Szymański Bernard 
27. Traple ElŜbieta 
28. Tułodziecki Oskar 
29. Wojciechowska Marzenna 
30. Wojciechowski Krzysztof 
 
 
 



§ 2. 
 
Decyzja wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
  
                                                                             MINISTER KULTURY 
                                                                  I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
                                                                               Bogdan Zdrojewski 


